PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                        в административный

регламент по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения
в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением

администрации города

от 21.07.2014 № 1190

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах               организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 01.06.2012                      № 383-п, решением Березниковской городской Думы от 24.06.2014          № 676 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле               за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования              «Город Березники», утвержденный постановлением администрации города от 21.07.2014 № 1190, следующие изменения:

1.1.абзац десятый пункта 2.1.1 подраздела 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:

«Почтовый адрес Управления для направления письменных обращений: 618419, Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 50.»;

1.2.в подразделе 5.1 раздела V:
1.2.1.в пункте 5.1.2 слова «ул. Юбилейная, 1» заменить словами               «, ул. Карла Маркса, 50»;
1.2.2.дополнить пунктом 5.1.61 следующего содержания:

«5.1.61.В случае, если заявление (жалоба) подается через представителя субъекта контроля, также представляется документ, подтверждающий полномочия на осуществление действий от имени субъекта контроля. В качестве документа, подтверждающего полномочия на осуществление действий от имени субъекта контроля, может быть представлена:

5.1.61.1.оформленная в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации доверенность                          (для физических лиц);

5.1.61.2.оформленная в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью субъекта контроля и подписанная руководителем субъекта контроля или уполномоченным этим руководителем лицом                   (для юридических лиц);

5.1.61.3.копия решения о назначении или об избрании либо приказа о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым такое физическое лицо обладает правом действовать               от имени субъекта контроля без доверенности.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]